
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem zcela zařízeného 2+kk, 43 m2, Praha 2, u náměstí
Jiřího z Poděbrad Metro A

Eč: 7585

Nabídka již není aktivníObytná plocha 43m2 Typ vlastnictví U majitele
Patro Suterén Parkování Není
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 2+kk
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Podkroví Ne
Poslední patro Ne Užitná plocha 43m2

Stav nemovitosti Po rekonstrukci Parkování Není
Zařízeno Zařízeno Vybavení Kuchyňská linka, Lednice,

Nábytek, Pračka, Sporák,
Televize, Vana

Tento krásně prostorově vyřešený zcela nábytkem zařízený byt 2+kk, 43 m2 se nachází v suterénu cihlového domu.
Částečně oddělená kuchyně s jídelním stolem a židlemi, koupelna s vanou, bidetem a WC, jedna ložnice s manželskou
postelí a nočními stolky, skříň. Poplatky na osobu 700,-Kč, energie plyn a elektro na nájemníka. Kauce dva nájmy. Celý
dům je zabezpečen kamerami, byt má bezpečnostní dveře a okna v bytě jsou chráněna nenápadnými mřížemi.
Fotografie jsou z podobného bytu v domě. K dispozici ihned. Více informací makléř 775 609 626.

Kontakt na makléře
Jan Kuklík
mobil: +420 775 609 626

tel.: 775 609 626

email: jan@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

